00
57

07

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

0 3  О?. Р-OPJ)
Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном освобождении от должности
аудитора контрольно-счетной палаты городского округа Тольятти

Самарской области Колесниковой Е.С.

Рассмотрев письменное заявление аудитора контрольно-счетной
палаты городского округа Тольятти Самарской области Колесниковой Е.С.
об отставке, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и
муниципальных образований», Регламентом Думы городского округа
Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти
от 18.10.2018 № 3, Положением о контрольно-счетной палате городского
округа Тольятти Самарской области, утвержденным решением Думы
городского округа Тольятти от 22.12.2021 № 1138, Дума

1. Досрочно освободить с 09.07.2025 от должности аудитора
контрольно-счетной палаты городского округа Тольятти Самарской области
Колесникову Елену Сергеевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3.:Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по контролю, общественной безопасности и
соблюдению депутатской этики.

РЕШИЛА:

Председатель Думы С.Ю.Рузанов